

رشد 29 درصدی سفرهای نوروزی

رئیس ستاد تسهیلات دائمی سفرهای کشور اعلام کرد: سفر در دو روز نخست تعطیلات نوروزی امسال 29/3 درصد رشد داشته است.



جام جم آنلاین: رئیس ستاد تسهیلات دائمی سفرهای کشور اعلام کرد: سفر در دو روز نخست تعطیلات نوروزی امسال 29/3 درصد رشد داشته است.

شهباز یزدانی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به آغاز آمارگیری سفرهای نوروزی از 27 اسفندماه سال 1389 اظهار کرد: در دو روز نخست تعطیلات سال گذشته یعنی 27 و 28 اسفندماه، هشت میلیون و 740 هزار و 171 نفر سفر اتفاق افتاد که در دو روز نخست تعطیلات نوروزی امسال این رقم به 11 میلیون و 300 هزار و 810 نفر سفر رسید که با رشد 29/3 درصد رشد مواجه بود.

او با یادآوری این که امسال مسافران به دو روش ««نفرسفر» و ««اقامت» آمارگیری می‌شوند، گفت: در دو روز نخست تعطیلات نوروزی سال گذشته یعنی 27 و 28 اسفندماه سال 89 دو میلیون و 115 هزار و 933 نفر شب داشتیم که امسال این رقم به دو میلیون و 463 هزار و 951 نفر شب رسید که امسال با 16/4 درصد رشد مواجه بودیم.

یزدانی ادامه داد: این آمارها نشان می‌دهد که همان طور که از قبل پیش‌بینی می‌شد، با وجود هدفمند شدن یارانه‌ها، مردم در هزینه‌های خود مدیریت کردند و سفرهای هدفمندی را انجام می‌دهند.

رئیس ستاد تسهیلات دائمی سفرهای کشور درباره مشکلاتی که در دو روز نخست تعطیلات نوروزی اتفاق افتاده است، اظهار کرد: موارد متعددی در زمینه‌های مختلف به سامانه اطلاع‌رسانی و نظارت ستاد تسهیلات سفرهای کشور اعلام شده است؛ ولی ناظران ستاد در حال رسیدگی به آن‌ها هستند.

او همچنین با بیان این که در این دو روز از استان‌های اصفهان، سمنان، قم و مرکزی بازدید داشته است و امروز هم این بازدید را در استان‌های زنجان و قزوین ادامه می‌دهد، گفت: وضعیت سفر در حال حاضر بسیار عالی است و در گفت‌وگوهایی که شخصا با برخی از مسافران در نقاط مختلف داشتیم، هیچ نارضایتی‌ای اعلام نشد و تاکنون مشکل خاصی را بیان نکرده‌اند. علاوه بر این، نظارت عالی امسال با همکاری بخش خصوصی و دستگاه‌های اجرایی در حال انجام است.

یزدانی در پایان با اشاره به سامانه اطلاعات گردشگری و نظارت ستاد تسهیلات سفرهای کشور به شماره تلفن 09669 و سایت اینترنتی www.09669.ir بیان کرد: چنانچه مردم در سفرهای خود با مشکل خاصی مواجه شدند و یا اطلاعات خاصی نیاز داشتند، می‌توانند با این سامانه‌ها ارتباط برقرار کنند تا ضمن دریافت اطلاعات مورد نیاز، به مشکلات آن‌ها نیز رسیدگی شود.